Nota técnica
TUBOS PE-Xa FILPEX - NICOLAU & ROSA
________________________________________________________________________________________________________________________
Estudos e Desenvolvimento – 21.05.2018
  NT-112P/4
1/2
1. PRODUTO
Tubo PE-Xa

40
20
 100
1600x800
26
25
50
1600x800
26
32
50
1600x800
22
6.1 ETIQUETAGEM
PRODUTO CÓDIGO DUOFIL CÓDIGO BARRAS
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 16X2,2 MM EM ROLO 1020FP016022DR0100A00120 5603480108126
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 20X2,8 MM EM ROLO 1020FP020028DR0100A00120 5603480108133
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 25X3,5 MM EM ROLO 1020FP025035DR0050A00120 5603480108140
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 16X1,8 MM EM ROLO 1020FP016018DR0100A00120 5603480108157
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 20X1,9 MM EM ROLO 1020FP020019DR0100A00120 5603480108164
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 25X2,3 MM EM ROLO 1020FP025023DR0050A00120 5603480108171
TUBO DE POLIETILENO RETICULADO (PE-XA) 32X2,9 MM EM ROLO 1020FP032029DR0050A00120 5603480108188
Exemplo:
7. CERTIFICAÇÕES
Organismo Produto Documento
AENOR